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1. Informacje ogólne 

1.1. Zarząd Klubu do 26.03.2008 r. 

1.1.1.  Skład Zarządu 

W okresie od 29.03.2007 r. do 26.03.2008 r. Zarząd Klubu działał w następującym 

składzie: 

Prezes:   Małgorzata Gładyś 

Wiceprezes:  Małgorzata Kazimierczak 

Wiceprezes:  Karolina Pawlak 

Skarbnik:   Rafał Kwatek 

Sekretarz:   Patrycja Naumczyk 

1.1.2. Zakres obowiązków członków Zarządu 

Podczas zebrania dnia 25.04.2007 r. Zarząd Klubu podzielił między siebie obowiązki w 

następujący sposób: 

Prezes Klubu Małgorzata Gładyś: 

 zwoływanie zebrań Zarządu Klubu, 

 ewidencja członków Klubu, 

 druk TKK w zakresie spraw członkowskich. 

 koordynacja kwestii związanych z odznaczeniami członków Klubu 

 przygotowywanie comiesięcznych sprawozdań do Zarządu Oddziału, 

 sprawozdanie merytoryczne z działalności Klubu 

 przechowywanie kopii elektronicznych podejmowanych uchwał, 

Wiceprezes Zarządu Małgorzata Kazimierczak: 

 prowadzenie ewidencji wyjazdów kołowych, 

 druk TKK w zakresie informacji o imprezach organizowanych przez SKPTG. 

 prowadzenie bieżącej kroniki Klubu, 

 kwestie zwiazane z promocją Klubu 

Wiceprezes Klubu Karolina Pawlak: 



Sprawozdanie z działalności SKPTG   za rok 2008 

SKPTG Koło nr 23 przy OM PTTK w Warszawie 5 

 zarządzanie klubową listą mailingową 

 korespondencja z członkami Klubu, 

 kontakt z Zarządem Oddziału Międzyuczelnianego 

 koordynacja uroczystości klubowych 

Skarbnik Klubu Rafał Kwatek: 

 przyjmowanie składek PTTK, 

 wydawanie legitymacji PTTK, 

 prowadzenie dokumentacji związanej ze sprawami finansowymi Klubu, 

 sprawozdania finansowe. 

 comiesięczne sprawozdania do prezesa Klubu, dotyczące wykupionych składek 

członkowskich 

 koordynowanie akcji 1 %, 

 zbieranie informacji dotyczących możliwości pozyskiwania dodatkowych 

środków finansowych i funduszy dla Klubu, 

 kontakt ze skarbnikiem Oddziału Międzyuczelnianego 

 zarządzanie stroną www Klubu, 

 przechowywanie pieczątek kołowych 

 przygotowywanie materiałów dotyczących historii Klubu za lata 2000-2006 

Sekretarz Klubu Patrycja Naumczyk: 

 prowadzenie dokumentacji Klubu (uchwały, protokoły), 

 przechowywanie dokumentacji Klubu (w szczególności przyjętych uchwał, 

protokołów z zebrań, korespondencji wychodzącej i przychodzącej do Klubu), 

 nadzór nad sprawozdaniami merytorycznymi (w tym drukiem TKK). 

 nadzór nad szkoleniami prowadzonymi w Klubie 

1.2. Zarząd Klubu od 26.03.2008 r. 

1.2.1.  Skład Zarządu  

 Na Walnym Zebraniu członków SKPTG w dniu 26.03.2008 r. wybrano Zarząd Klubu 

w następującym składzie: 

Prezes:   Patrycja Naumczyk 

Wiceprezes:  Rafał Kwatek 
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Wiceprezes:  Andrzej Kwiatkowski 

Skarbnik:   Michalina Bilińska 

Sekretarz:   Małgorzata Gładyś  

1.2.2. Zakres obowiązków członków Zarządu Klubu 

 Podczas zebrania dnia 03.04.2008 r. Zarząd Klubu podzielił między siebie obowiązki. 

Podział ten został następnie rozszerzony na zebraniu dnia 04.06.2008 r. i ostatecznie 

przedstawiał się w następujący sposób: 

Prezes Klubu Patrycja Naumczyk: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, Zarządem Oddziału oraz 

innymi podmiotami, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 

 koordynacja sprawozdawczości Klubu, w tym przygotowywania druku TKK, 

 prowadzenie kalendarza zebrań Zarządu 

Wiceprezes Klubu Andrzej Kwiatkowski: 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych, 

 prowadzenie działań marketingowych oraz media monitoringu w zakresie 

możliwości pozyskania dotacji, nawiązania współpracy oraz innych działań 

umożliwiających rozwój Klubu, 

 prowadzenie rejestru map, przewodników i publikacji znajdujących się na 

stanie Klubu. 

Wiceprezes Klubu Rafał Kwatek: 

 zarządzanie stroną Klubową, w tym umieszczanie protokołów i uchwał z 

zebrań Zarządu Klubu niezwłocznie po ich otrzymaniu 

 kontrolowanie rozliczania imprez organizowanych przez członków Klubu. 

Skarbnik Klubu Michalina Bilińska: 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych, 

 prowadzenie spraw finansowych Klubu, w tym sprzedawanie składek PTTK, 
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 przekazywanie do Sekretarza Klubu informacji o osobach, które opłaciły 

składkę w danym miesiącu do 5 dnia kolejnego miesiąca oraz przed dłuższymi 

wyjazdami Klubowymi, 

 przypominanie osobom o opłacaniu zaległych składek, 

 koordynowanie akcji 1 %. 

Sekretarz Klubu Małgorzata Gładyś: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, 

 prowadzenie ewidencji członków Klubu oraz przechowywanie deklaracji 

członków Klubu, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 

 przechowywanie archiwalnych dokumentów Klubu, 

 przekazywanie do Zarządu Oddziału informacji o osobach, które opłaciły 

składkę w danym miesiącu do 10 dnia kolejnego miesiąca oraz przed dłuższymi 

wyjazdami Klubowymi 

 utrzymywanie i aktualizowanie arkusza monitorowania zadań i przypominanie 

członkom Zarządu o terminie ich wykonania, 

 przygotowywanie protokołów i uchwał z zebrań Zarządu Klubu. 
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1.3. Komisja Rewizyjna Klubu 

1.3.1. Skład Komisji Rewizyjnej Klubu do 26.03.2008 r. 

 Na Walnym Zebraniu Klubu w dniu 29.03.2007 r. wybrano Komisję Rewizyjną w 

składzie: 

Przewodniczący: Piotr Nawalany 

Sekretarz:  Michał Gogolewski 

Członek:  Grzegorz Kubski 

1.3.2. Skład Komisji Rewizyjnej Klubu od 26.03.2009 r. 

 Na Walnym Zebraniu Klubu w dniu 26.03.2008 r. wybrano Komisję Rewizyjną w 

składzie: 

Przewodniczący: Piotr Nawalany 

Sekretarz:  Małgorzata Kazimierczak 

Członek:  Łukasz Wódkowski 
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2. Sprawozdanie merytoryczne 

2.1. Członkowie Klubu 

2.1.1. Statystyki 

 Studencki Klub Przodowników Turystyki Górskiej w 2008 roku zrzeszał 38 członków, 

w tym 36 członków Koła i 2 członków Klubu nie będących członkami Koła. Większość 

członków Klubu to osoby dorosłe (24 osób) oraz studenci (14 osób). Są to osoby, które mają 

opłaconą składkę członkowską PTTK na 2008 r.. 

 W roku kadencji 2008 do Klubu przyjęto 5 nowych członków. Z listy członków na 

własne życzenie zostały skreślone dwie osoby. Dziesięć osób opłacających wcześniej składki 

PTTK w SKPTG na dzień 31.03.2009 r. nie opłaciło składki członkowskiej PTTK za 2008 r., 3 

osoby nie opłaciły składki klubowej. W porównaniu z rokiem 2007 liczba członków Klubu 

zmniejszyła się o 9 osób. 

2.1.2. Uprawnienia kadry programowej PTTK 

Z 38 członków Klubu uprawnienia kadry programowej PTTK posiada 26 osób. Wszystkie 

te osoby posiadają uprawnienia Organizatora Turystyki OM PTTK. 

Uprawnienia Przodownika Turystyki Górskiej PTTK posiada 9 osób (w tym na Beskidy 

Zachodnie 6 osób, Beskidy Wschodnie 6, Sudety 5, Góry Świętokrzyskie 2). Jedna osoba 

posiada uprawnienia PTG na 4 grupy górskie, trzy osoby na 3 grupy, jedna na 2 grupy i cztery 

osoby na 1 grupę górską. Jedna osoba posiada uprawnienia Honorowego Przodownika 

Turystyki Górskiej. 

Uprawnienia Przodownika Turystyki Pieszej PTTK posiada 9 osób (na woj. podkarpackie 

7 osób, mazowieckie 4, dolnośląskie, łódzkie, małopolskie, podlaskie i wielkopolskie po 2, a 

na kujawsko-pomorskie, opolskie, śląskie, świętokrzyskie i warmińsko-mazurskie po 1). Pięć 

osób posiada uprawnienia II klasy (4 osoby posiadają uprawnienia na 5 województw, a jedna 

na 2 ). Cztery osoby posiadają uprawnienia III klasy. 

Uprawnienia Przodownika Turystyki Kolarskiej PTTK posiada 9 osób. Uprawnienia 

Instruktora Krajoznawstwa Regionu PTTK posiada 11 osób, Instruktora Ochrony Przyrody 

PTTK – 8 osób, Opiekuna Przyrody - 6 osób, i Instruktora Opieki nad Zabytkami PTTK – 7 

osób. 4 osoby posiadają uprawnienia Organizatora Imprez Turystyki Jaskiniowej i 

Fortyfikacyjnej OM PTTK. 

Uprawnienia Znakarza Szlaków Nizinnych PTTK posiadają 4 osoby. 
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W 2008 roku pięć osób zdobyło uprawnienia Organizatora Turystyki OM PTTK, jedna 

osoba – uprawnienia Przodownika Turystyki Pieszej, 4 osoby rozszerzyło uprawnienia 

Przodownika Turystyki Pieszej PTTK (o dwa województwa), trzy osoby rozszerzyły 

uprawnienia Przodownika Turystyki Górskiej, trzy osoby zdobyły uprawnienia Przodownika 

Turystyki Kolarskiej, dwie osoby uzyskały uprawnienia Instruktora Ochrony Przyrody. 

2.1.3. Uprawnienia państwowe 

Z 38 członków SKPTG uprawnienia państwowe związane z turystyką posiada 7 osób. 

7 osób posiada uprawnienia przewodnika turystycznego, z czego trzy osoby posiadają jedno 

uprawnienie, a cztery osoby po dwa. Jedna osoba posiada uprawnienia przewodnika 

miejskiego po Warszawie. Sześć osób posiada uprawnienia przewodnika terenowego (po 

Trasie III i IV Szlaku Architektury Drewnianej woj. podkarpackiego). Cztery osoby posiadają 

uprawnienia przewodnika górskiego (na Beskidy Wschodnie). Cztery osoby posiadają 

uprawnienia pilota wycieczek. 

2.1.4. Wyróżnienia i odznaczenia PTTK 

Sześciu członków Klubu posiada wyróżnienia i odznaczenia PTTK. 

Troje członków  posiada odznaczenie „25 lat w PTTK” oraz troje członków posiada 

odznaczenie „Orli Lot”. 

Na Walnym Zebraniu Klubu w dniu 26 marca 2008 r. wręczone zostało odznaczenie „Orli 

Lot” przyznane uchwałą Zarządu Oddziału Międzyuczelnianego PTTK w Warszawie 

Andrzejowi Kwiatkowskiemu. 
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2.2. Działalność programowa 

2.2.1. Wyjazdy 

W ramach działalności programowej Studenckiego Klubu Przodowników Turystyki 

Górskiej w roku 2008 odbyło się 30 wyjazdów. W wyjazdach Klubu uczestniczyli nie tylko 

członkowie. W najmniej licznym wyjeździe uczestniczyła 1 osoba, w najliczniejszym 14 

(średnio 5,23 osoby na wyjazd). Średnio wyjazd trwał 5,7 dnia - najdłuższy 24 dni, najkrótsze 

były wycieczki jednodniowe. Średnia liczba osobodni na wyjeździe wynosiła 18,50, 

(największa 91, najmniejsza 2). Wyjazdy były organizowane przez 10 członków Klubu. 

 W 2008 r. odbyło się 26 wyjazdów pieszych (16 górskich i 10 nizinnych), 2 kolarskie i 

1 kajakowa. 

 Miejscem większości wyjazdów były polskie góry (Beskidy i Sudety). Odbyły się także 

dwa wyjazdy zagraniczne – do Słowacji oraz Bułgarii. 

W ramach działalności Klubu odbyła się Akcja Lato z SKPTG, podczas której 

zorganizowano 9 wyjazdów weekendowych oraz wielodniowych, krajowych i zagranicznych. 

Wyjazdy te miały charakter pieszy (górski i nizinny) kolarski i kajakowy. 

2.2.2.  Szkolenia 

 W ramach działalności szkoleniowej Studenckiego Klubu Przodowników Turystyki 

Górskiej w roku 2008 trwały dwa kursy Organizatora Turystyki OM PTTK – jeden od 

października 2007 do maja 2008, drugi od października 2008 i jego zakończenie planowane 

jest w kwietniu 2009 r.  

Kurs OT 2007/2008 

Kurs obejmował zajęcia teoretyczne (21 wykładów) oraz praktyczne (13 wyjazdów 

szkoleniowych oraz jeden wyjazd egzaminacyjny). W kursie uczestniczyło 6 osób, ukończyło 

go i zdało egzamin 5. 

Kurs 2008/2009 

Program kursu obejmuje zajęcia teoretyczne (21 wykładów) oraz praktyczne (kilkanaście 

wycieczek jedno- dwu- i wielodniowych). W kursie uczestniczy obecnie 5 osób. 
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Szkolenia OM 

Członkowie Klubu brali udział w szkoleniach organizowanych przez Oddział 

Międzyuczelniany PTTK w Warszawie. W kursie Przodowników Turystyki Kolarskiej brały 

udział 3 osoby, w kursie Instruktora Ochrony Przyrody – 2 osoby. Wszystkie te osoby 

ukończyły kursy z wynikiem pozytywnym oraz zdały egzaminy i zdobyły uprawnienia. 

2.2.3. Inna działalność Klubu 

W ramach działalności Klubu w roku 2008 odbyły się trzy spotkania okolicznościowe 

członków Klubu: wielkanocne, wigilijne oraz spotkanie podsumowujące Akcję Lato z SKPTG 

a także cykl spotkań połączonych z prelekcjami dotyczącymi polskich gór pt. „Górskie 

Opowieści” oraz dwa spotkania z prelekcjami dotyczącymi Ukrainy oraz gór Bułgarii. 

W spotkaniu wielkanocnym uczestniczyło ok. 10 członków i sympatyków Klubu. Podczas 

spotkania, oprócz życzeń i poczęstunku, przeprowadzony został konkurs dotyczący zimowej 

turystyki górskiej. 

W spotkaniu wigilijnym uczestniczyło ok. 15 osób. Podczas spotkania, oprócz życzeń 

i poczęstunku, przeprowadzony został konkurs dotyczący Ukrainy z nagrodami – mapami 

Gór Ukrainy.  

Od listopada 2008 r. został ogłoszony comiesięczny cykliczny Konkurs Fotograficzny, w 

którym nagradzane są zdjęcia powstałe podczas wyjazdów Klubowych. Planowane 

zakończenie konkursu to listopad 2009 r. 

W celu poprawienia komunikacji pomiędzy członkami Klubu została uruchomiona nowa 

lista dyskusyjna na serwisie googlegroups (adres e-mail: skptg@googlegroups.com). 

Dodatkowo dla ułatwienia kontaktu z Zarządem Klubu został uruchomiony zbiorczy adres e-

mailowy Zarządu (skptg_zarzad@googlegroups.com). 

2.3. Działalność w OM PTTK w Warszawie 

2.3.1. Działalność we Władzach OM PTTK w Warszawie 

Członkowie Klubu uczestniczyli w działaniu wszystkich Władz Oddziału 

Międzyuczelnianego poprzedniej kadencji (zakończonej w maju 2008r.), zarówno w 

Zarządzie Oddziału jak i Komisji Rewizyjnej oraz Sądzie Koleżeńskim. 

We władzach Oddziału Międzyuczelnianego kadencji 2008/2010, członkowie Klubu 

uczestniczą w działaniu Komisji Rewizyjnej Oddziału (Łukasz Wódkowski – sekretarz) 

oraz Sądu Koleżeńskiego (Andrzej Kwiatkowski – członek). 
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2.3.2. Działalność w Komisjach Programowych OM PTTK 

w Warszawie 

Członkowie Klubu uczestniczą w pracach wielu Komisji Programowych OM PTTK w 

Warszawie. 

W Oddziałowej Komisji Turystyki Górskiej działają Rafał Kwatek (Przewodniczący) i 

Piotr Nawalany. 

W Oddziałowej Komisji Turystyki Kolarskiej działają Andrzej Olejniczak 

(Przewodniczący) oraz Małgorzata Gładyś. 

W Oddziałowej Komisji Ochrony Przyrody działa Lidia Jóźwiak. 

W Oddziałowej Komisji Fotografii Krajoznawczej działa Piotr Nawalany. 

W Oddziałowej Komisji Szkoleniowej działali do czasu jej rozwiązania w listopadzie 

2008 r. Małgorzata Gładyś (Przewodnicząca) oraz Rafał Kwatek. 

2.3.3. Działalność w Weryfikacie Odznak Turystycznych 

OM PTTK w Warszawie 

Biuro Weryfikatu Odznak Turystycznych przy OM PTTK w Warszawie do 

listopada 2008r. prowadzone było przez członków Klubu: Małgorzatę Gładyś 

(Przewodnicząca Biura) oraz Rafała Kwatka (Sekretarza). W listopadzie 2008 r. Biuro 

Weryfikatu zostało przekazane pod opiekę Zarządu Oddziału OM PTTK. 

Dodatkowo w pracach Weryfikatu, w szczególności podczas weryfikacji odznak, 

uczestniczyło również wielu członków Klubu posiadających uprawnienia Przodowników i 

Instruktorów PTTK. 

2.3.4.  Inna działalność w OM PTTK w Warszawie 

W okresie czerwiec – wrzesień 2008 roku z ramienia Zarządu Oddziału OM PTTK w 

Warszawie został powołany i pracował Zespół Roboczy ds. OT. W pracach Zespołu brali 

udział członkowie Klubu: w roli delegata Klubu do prac Zespołu – Patrycja Naumczyk, w roli 

stałych obserwatorów z głosem doradczym – Małgorzata Gładyś i Rafał Kwatek. Dodatkowo 

w pojedynczych spotkaniach zespołu udział wziął Łukasz Wódkowski. 
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2.4. Sprawozdanie z Walnych Zebrań Klubu 

W 2008 r. odbyły się 3 Walne Zebrania Klubu – jedno zwykłe i dwa nadzwyczajne.  

W Walnym Zebraniu Klubu z dnia 26.03.2008 r. uczestniczyło 12 członków Klubu. 

Podczas obrad wybrano władze Klubu kadencji 2008/2009 oraz uchwalono regulamin Klubu 

oraz propozycję regulaminu Zarządu Klubu (przyjętą przez Zarząd Oddziału 

Międzyuczelnianego PTTK w Warszawie uchwałą z dn. 30.09.2008r.). 

W Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Klubu z dnia 20.05.2008 r. uczestniczyło 9 

członków Klubu. Podczas obrad wybrano delegatów na Walny Zjazd Oddziału. Zostali nimi: 

 Michalina Bilińska 

 Małgorzata Gładyś 

 Małgorzata Kazimierczak 

 Rafał Kwatek 

 Andrzej Kwiatkowski 

 Patrycja Naumczyk 

Dodatkowo na Zebraniu zakończono paromiesięczną debatę nad zmianą nazwy Klubu. 

Decyzją Walnego Zebrania, nazwa Klubu nie uległą zmianie. 

W Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Klubu z dnia 18.12.2008 r. uczestniczyło 16 

członków Klubu. Podczas Obrad ponownie wybrano delegatów na Walny Zjazd Oddziału, w 

związku ze zmianą liczby delegatów w rozdzielniku mandatów przez Zarząd Oddziału. Zostali 

nimi: 

 Michalina Bilińska 

 Małgorzata Gładyś 

 Małgorzata Kazimierczak 

 Rafał Kwatek 

 Piotr Nawalany 

 Andrzej Olejniczak 



Sprawozdanie z działalności SKPTG   za rok 2008 

SKPTG Koło nr 23 przy OM PTTK w Warszawie 15 

3. Sprawozdanie finansowe 

3.1. Wpływy i wydatki 

W roku 2008 wpływy Klubu pochodziły z opłat składek członkowskich PTTK, wpisowego 

PTTK oraz składek klubowych.  

W 2008 r. członkowie Klubu opłacili następujące składki: 

• składki członkowskie PTTK za 2008 r.: 

— normalna: 23 szt. 

— ulgowa: 13 szt. 

• składki klubowe: 2 szt. 

• wpisowe: 

— normalne: 1 

— ulgowe: 3 

Wydatki w 2008 r. przeznaczone były na zakup od skarbnika OM znaczków-składek 

członkowskich PTTK (za 2007 r. 1 normalna i 1 ulgowa, za 2008 r. - 27 szt. normalnych, 

13 szt. ulgowych) oraz zakup znaczków KP. 

3.2. Rozliczenie akcji 1% 

 W związku z uzyskaniem przez Oddział Międzyuczelniany PTTK w Warszawie statusu 

Organizacji Pożytku Publicznego każda osoba płacąca podatek dochodowy od osób fizycznych 

może przeznaczyć 1% podatku na działalność zarówno Oddziału jak i jego jednostek (w tym 

SKPTG). Zgodnie z uchwałą Zarządu Oddziału Międzyuczelnianego PTTK pieniądze mogą być 

wykorzystywane jedynie na cele statutowe OM. 

W roku 2008 dokonano wpłat za rok podatkowy 2007 ze wskazaniem na Studencki Klub 

Przodowników Turystyki Górskiej na łączną kwotę 1406,70 zł. Do dyspozycji Klubu pozostaje 

również 228,99 zł z wpłat z roku 2007 (za rok podatkowy 2006) – łącznie 1635,69 zł.  
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3.3. Majątek Klubu 

 Jedynymi środkami trwałymi posiadanymi przez Klub są zakupiona w 2006 r. mapa 

fizyczna Polski oraz rzutnik multimedialny zakupiony w 2007 r.  

 

Ponadto na stanie Klubu znajdują się znaczki-składki członkowskie PTTK: 

 znaczki za 2003 r: 

o normalny: 2 szt. 

o ulgowy: 2 szt. 

 znaczki za 2004 r. 

o normalny: 1 szt. 

o ulgowy: 2 szt. 

 znaczki za 2005 r. 

o normalny: 1 szt. 

o ulgowy: 13 szt. 

 znaczki za 2006 r. 

o ulgowy: 5 szt. 

o ulgowy półroczny: 3 szt. 

 znaczki za 2007 r. 

o normalny: 2 szt. 

 znaczki za 2008 r. 

o normalny: 3 szt. 
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4. Uchwały Zarządu Klubu 

4.1. Uchwały z 2008 r. 

 W roku 2008 odbyło się 15 zebrań Zarządu Klubu. Podczas zebrań Zarządu zostało 

podjętych 19 uchwał. Uchwały dotyczyły następujących kwestii: 

 uchwała 1/2008 – dot. niewydawania pieniędzy z 1% 

 uchwała 2/2008 – dot. Walnego Zebrania Klubu 

 uchwała 3/2008 – dot. odznaczenia kol. Andrzeja Kwiatkowskiego odznaką 

„Orli Lot”, 

 uchwała 4/2008 – dot. przyjęcia nowych członków, 

 uchwała 5/2008 – dot. propozycji porządku obrad oraz regulaminu obrad 

SKPTG 

 uchwała 6/2008 – dot. propozycji regulaminu Klubu 

 uchwała 7/2008 – dot. propozycji regulaminu Zarządu Klubu 

 uchwała 8/2008 – dot. podziału obowiązków między członków Zarządu, 

 uchwała 9/2008 – dot. zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Klubu, 

 uchwała 10/2008 – dot. podziału obowiązków między członków Zarządu, 

 uchwała 11/2008 – dot. wyboru delegata z ramienia Klubu do prac Zespołu 

Roboczego ws. OT, 

 uchwała 12/2008 – dot. przyjęcia nowych członków, 

 uchwała 13/2008 – dot. zasad rozliczania imprez Klubowych, 

 uchwała 14/2008 – dot. kursu OT, 

 uchwała 15/2008 – dot. konkursu fotograficznego, 

 uchwała 16/2008 – dot. przyjęcia nowych członków, 

 uchwała 17/2008 – dot. zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Klubu, 

 uchwała 18/2008 – dot. wniosków o odznaczenie członków Klubu 

wyróżnieniem „Zasłużony dla Oddziału Międzyuczelnianego PTTK w 

Warszawie”, 

 uchwała 19/2008 – dot. przyjęcia nowych członków. 
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Załącznik 1: Lista członków SKPTG 

lp imię nazwisko 
rok wstąpienia 

do PTTK 
nr leg PTTK 

składka 

ulgowa normalna klubowa 

1 Anna Baczko 2001 032830 
 

x 
 2 Michalina Bilińska 2006 090213 

 
x 

 3 Katarzyna Curyło 2003 091099 x 
  4 Elżbieta Dąbrowska 2008 116251 

 
x 

 5 Paweł  Dudzik 1982 054364 
 

x 
 6 Katarzyna Dzioban 2000 054405 

 
x 

 7 Jerzy Filipowicz 2004 090209 
 

x 
 8 Małgorzata Gładyś 2001 052893 

 
x 

 9 Michał Gogolewski 
 

014865 
 

x 
 10 Lidia Jóźwiak 1997 047215 

 
x 

 11 Tomasz Kasprzycki 1990 090219 
 

x 
 12 Małgorzata Kazimierczak 1997 030635 

 
x 

 13 Mateusz Komorowski 2007 128890 x 
  14 Patryk Kocięcki 2008 141299 

  
x 

15 Anna Kubska 
 

079058 
 

x 
 16 Grzegorz Kubski 1973 062459 

 
x 

 17 Paweł  Kubski 2006 079057 x 
  18 Ireneusz Kukawski 2006 116245 

 
x 

 19 Rafał Kwatek 1998 054354 x 
  20 Andrzej Kwiatkowski 2006 079059 x 
  21 Patrycja Lewandowska 2008 116250 x 
  22 Marta Matłachowska 200? 090204 

 
x 

 23 Anna Mrowiec 2008 137510 x 
  24 Patrycja Naumczyk 2000 090217 

 
x 

 25 Piotr  Nawalany 1974 054463 
 

x 
 26 Andrzej Olejniczak 2002 090206 x 

  27 Agnieszka Palińska 2007 128888 x 
  28 Karolina Pławska 2006 116249 

 
x 

 29 Aleksandra Podstawka 2005 109079 x 
  30 Piotr  Popławski 2007 144993 x 
  31 Konrad Sawicki 2006 126103 

 
x 

 32 Hanna Sawicka 2006 144992 
 

x 
 33 Paweł  Skiba 2006 090214 

 
x 

 34 Natalia Słodzinka 2008 116256 x 
  35 Olga Szczeblewska 2006 116246 x 
  36 Marcin Tysler 1992 035100 

 
x 

 37 Matylda Tysler 2001 035102 
 

x 
 38 Łukasz  Wódkowski 2001 000063 

  
x 
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Załącznik 2: Wykaz Kadry SKPTG 

lp imię nazwisko OT 
PTKol PTŻ PTN PTMot IKR IKP IOP OP IFK IOZ IP zn OITiF 

pilot 
przewodnik 

leg leg leg leg leg leg leg leg leg leg leg leg leg m t g 

      27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 Michalina Bilińska x                                   

2 Paweł  Dudzik x x       x   x   x x   x x x    x x 

3 Katarzyna Dzioban x x       x   x         x   x   x   

4 Jerzy Filipowicz x         x               x         

5 Małgorzata Gładyś x x        x   x x   x     x     x x 

6 Michał Gogolewski x x       x               x         

7 Lidia Jóźwiak x         x   x                     

8 Tomasz Kasprzycki x x                                 

9 Małgorzata Kazimierczak x         x   x x   x           x   

10 Mateusz Komorowski x 
 

   
 

 
 

  
 

 
 

     11 Grzegorz Kubski x                                   

12 Ireneusz Kukawski x              x                     

13 Rafał Kwatek x x        x   x x   x   x x x   x x 

14 Andrzej Kwiatkowski x                                   

15 Marta Matłachowska x x             x                     

16 Patrycja Naumczyk x         x     x   x     x x   x x 

17 Piotr  Nawalany x                                   

18 Andrzej Olejniczak x x             x                   

19 Agnieszka  Palińska  x                                 x 

20 Karolina Pławska x                                   

21 Aleksandra Podstawka x 

    
 

    
 

       22 Piotr Popławski x 

    
 

    
 

       23 Olga Szczeblewska x 

    
 

    
 

       24 Marcin Tysler  x         x                         

25 Matylda Tysler x         x                   x     

26 Łukasz  Wódkowski x               x   x               

 

lp imię nazwisko 

PTG PTP 

BZ BW S GŚw klasa DS KP LD MA MZ OP PK PD SL SK WP 

      
                

1 Paweł  Dudzik x x x   II    x   x     x   x   x  

2 Katarzyna Dzioban         III             x         

4 Małgorzata Gładyś   x x  x II x        x x x  x       

6 Tomasz Kasprzycki x                               

7 Małgorzata Kazimierczak         III     x    x   x x      x 

8 Grzegorz Kubski x                               

10 Rafał Kwatek x x  x x III x   x     x   x     x   

13 Patrycja Naumczyk x x     III             x         

14 Piotr  Nawalany   x     II         x   x         

15 Andrzej Olejniczak          III        x 
 

            

16 Marcin Tysler     x                           

18 Łukasz  Wódkowski x x x                            
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Załącznik 3: Sprawozdanie z kursu OT 

Program Kursu Organizatora Turystyki PTTK organizowanego przez Klub 

Kierownictwo Kursu 

Patrycja Naumczyk – Kierownik Kursu 

Andrzej Kwiatkowski– Sekretarz Kursu 

Wykłady:  

Wykłady odbywały się w czwartki w godzinach 18:00 - 20:00 w sali 9  

na Wydziale Transportu Politechniki Warszawskiej ul. Koszykowa 75 

data temat prowadzący 

25-10-2007 ABC turystyki Rafał Kwatek 

08-11-2007 Terenoznawstwo i topografia Andrzej Kwiatkowski 

15-11-2007 Geografia turystyczna Polski cz. I Małgorzata Gładyś 

22-11-2007 Odznaki Rafał Kwatek 

29-11-2007 Pierwsza pomoc Małgorzata Gładyś 

06-12-2007 Architektura cz. I Patrycja Naumczyk 

13-12-2007 Architektura cz. II Patrycja Naumczyk 

20-12-2007 Wigilia klubowa  

03-01-2008 PTTK i OM Rafał Kwatek 

10-01-2008 Etnografia Małgorzata Gładyś 

17-01-2008 Budownictwo drewniane cz. I Patrycja Naumczyk 

24-01-2008 Budownictwo drewniane cz. II Patrycja Naumczyk 

21-02-2008 Geografia turystyczna Polski cz. II Patrycja Naumczyk 

28-02-2008 Sprawdzenie wiedzy - gra Andrzej Kwiatkowski 

06-03-2008 Historia turystyki Rafał Kwatek 

13-03-2008 Ochrona przyrody Małgorzata Kazimierczak 

20-03-2008 Jajeczko klubowe  

27-03-2008 Etnografia cz.II Małgorzata Gładyś 

03-04-2008 Organizacja imprez Rafał Kwatek 

10-04-2007 Przygotowanie do egzaminu cz. I Patrycja Naumczyk 

17-04-2008 Przygotowanie do egzaminu cz. II Patrycja Naumczyk 
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Wyjazdy: 

Temin Miejsce Charakter 

2007-11-09 - 2007-11-11 Pasmo Policy Szkoleniowy 

2007-11-18 Lasy Dwernickie Szkoleniowy 

2007-12-08 - 2007-12-09 Góry Świętokrzyskie Szkoleniowy 

2007-12-02 Lasy Legionowskie Szkoleniowy 

2007-12-16 - 2008-01-01 Pogórze Kaczawskie Sylwester 

2008-01-19 Dolina Świdra Szkoleniowy 

2008-02-22 - 2008-02-24 Śnieżnik Szkoleniowy 

2008-03-14 - 2008-03-16 Ślęża Szkoleniowy 

2008-03-29 - 2008-03-30 Czersk Szkoleniowy 

2008-04-05 - 2008-04-06 Cisie Pierwsza Pomoc 

2008-04-11 - 2008-04-13 PN Ujście Warty Szkoleniowy 

2008-04-20 - 2008-04-21 Lublin Szkoleniowy 

2008-04-30 - 2008-05-05 
Beskid Niski i 

Pogórze 
Strzyżowskie 

Egzaminacyjny 

2008-05-14 Warszawa Szkoleniowy 

 

Opłaty 

50 zł. – płatne do 01.12.2007r. u Kierownika Kursu 
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Regulamin Kursu Organizatora Turystyki PTTK 

organizowanego przez SKPTG (2007/2008) 
 

Wstęp  

Celem Kursu jest przygotowanie kadry wolontariuszy dla 
organizacji i prowadzenia imprez turystycznych kół i klubów 
Oddziału Międzyuczelnianego PTTK.  

 Kurs przygotowuje do złożenia egzaminu na Organizatora 
Turystyki PTTK przed Komisją Egzaminacyjną OM PTTK w 
Warszawie.  

 Organizatorem Kursu jest Studencki Klub Przodowników 
Turystyki Górskiej, koło nr 23  

 Kurs jest prowadzony w ramach realizacji celów statutowych 
OM PTTK w Warszawie.  

 Kurs odbywa się w terminie od 18 października 2007 do 13 
maja 2008 w budynku Wydziału Transportu Politechniki 
Warszawskiej.  

 Kierownikiem Kursu jest Patrycja Naumczyk .  
 Sekretarzem Kursu jest Andrzej Kwiatkowski.  

 

Warunki uczestnictwa  

 W Kursie uczestniczyć może osoba zainteresowana 
organizacją imprez turystycznych, która jest członkiem PTTK 
i. ukończyła 18 rok życia lub ukończy przed 01.01.2008 r. 

 Uczestnicy Kursu uiszczają opłatę w wysokości 50 zł w 
terminie do 01.12.2007 r. Całość opłaty jest przeznaczona na 
pokrycie kosztów organizacyjnych szkolenia (m.in. materiały 
szkoleniowe, zewnętrzne szkolenia itp.).  

 Uczestnicy Kursu ponoszą koszty swojego uczestnictwa w 
wyjazdach Kursu (przejazdy, noclegi, wyżywienie itp.).  

 Zapisy na Kurs odbywają się u Sekretarza Kursu do dnia 
01.12.2007. Zapisanie się na Kurs jest równoznaczne z 
wyrażeniem zgody na warunki określone w Regulaminie 
Kursu.  

 

Przebieg Kursu  

 Do obowiązków i kompetencji Kierownika Kursu należy:  
 prowadzenie dokumentacji Kursu, w tym 

dokumentacji finansowej,  
 ocena wyników szkolenia, 
 wydawanie opinii o uczestnikach Kursu i 

przekazywanie ich Komisji Szkoleniowej OM.  
 Do obowiązków i kompetencji Sekretarza Kursu należy:  

 planowanie i koordynowanie zajęć Kursu,  
 dobór wykładowców i instruktorów prowadzących 

zajęcia Kursowe,  
 rejestrowanie wyników szkolenia,  

 Uczestnicy Kursu zgłaszają uwagi i propozycje związane z 
organizacją i przebiegiem szkolenia do Kierownika Kursu.  

 Uczestnicy Kursu wybierają ze swojego grona Starostę 
Kursu, którego zadaniem jest reprezentowanie uczestników 
Kursu w sprawach związanych z jego organizacją oraz nadzór 
nad wydatkowaniem środków pochodzących z opłat za Kurs.  

 

Program szkolenia  

 Szkolenie w ramach Kursu realizowane jest według 
wytycznych zawartych w "Programie szkolenia 
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Organizatorów Turystyki w OM PTTK" uchwalonym przez 
Zarząd OM PTTK w Warszawie.  

 Program szkoleniowy może być rozszerzany zgodnie z 
zainteresowaniami Kursantów.  

 Szczegółowy harmonogram zajęć Kursu jest określony w 
załączniku do niniejszego Regulaminu.  

 

Zaliczenie Kursu  

 Zaliczenie Kursu polega na:  
 uczestniczeniu w co najmniej6 dniach wyjazdow 

szkoleniowych (w tym co najmniej 3 noclegi) i 
czterech dniach wyjazdu egzaminacyjnego (w tym co 
najmniej 2 noclegi),  

 uzyskaniu, po co najmniej jednej odznace (dowolnego 
stopnia): turystyki kwalifikowanej, "Turysta 
Przyrodnik" i krajoznawczej.  

 zaliczeniu wymienionego w programie Kursu 
egzaminu:  końcowego 

 złożeniu do Kierownika Kursu programu wycieczki 
zgodnie z wytycznymi Zarządu OM PTTK w 
Warszawie do 08.05.2008r. r. 

 uzyskaniu pozytywnej opinii Kierownika Kursu  
 Warunkiem przystąpienia do egzaminu końcowego jest 

zaliczenie wszystkich poprzedzających go kartkówek 
 W przypadku wystawienia negatywnej opinii uczestnikowi 

Kursu, Kierownik tego Kursu powinien przekazać Komisji 
Szkoleniowej pisemne uzasadnienie tej decyzji.  

 W przypadku, gdy uczestnik Kursu nie zgadza się z 
negatywną opinią Kierownika Kursu przysługuje mu 
odwołanie od tej decyzji do Komisji Szkoleniowej OM PTTK 
w Warszawie, która po rozpoznaniu konkretnej sprawy może 
tej opinii nie zaakceptować.  

 

Egzaminy  

 Postępowanie egzaminacyjne przebiega w następujący 
sposób:  

 Kierownik szkolenia OT w danym kole zgłasza, na co 
najmniej 7 dni przed terminem egzaminu, listę osób (imię, 
nazwisko, numer legitymacji PTTK, macierzyste koło), które 
ukończyły Kurs zaznaczając w jakich zajęciach praktycznych 
brały one udział,  

 dodatkowo kandydat może dołączyć listę odznak PTTK jakie 
posiada, jeżeli kandydat posiada, po co najmniej jednej 
odznace (dowolnego stopnia): turystyki kwalifikowanej, 
"Turysta Przyrodnik" i krajoznawczej, to jest to 
równoznaczne z otrzymaniem maksymalnej liczby punktów z 
pytania o odznaki PTTK w dziale PTTK jako organizacja na 
egzaminie pisemnym,  

 osoby, które ukończyły Kurs dostarczają Komisji 
Szkoleniowej program wycieczki napisanej przez siebie wg 
ustalonego wzorca - złożenie programu wycieczki 
spełniającego wszystkie warunki formalne jest warunkiem 
koniecznym do przystąpienia do egzaminu teoretycznego,  

 osoby które spełniły powyższe wymagania formalne 
przystępują do egzaminu teoretycznego, który składa się z 
dwóch części:  

 "wejściówki" - którą zalicza się uzyskując co najmniej 81% 
punktów za każde pytanie - zaliczenie "wejściówki" jest 
warunkiem koniecznym do sprawdzenia właściwej części 
egzaminu (przykładowe pytania na wejściówkę - telefony 
alarmowe, pełna nazwa własnego koła, oddziału, parki 
narodowe w Polsce),  

 właściwa część egzaminu - którą zalicza się uzyskując z 
każdego z wymienionych działów co najmniej 61% punktów:  

1. PTTK jako organizacja,  
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2. historia turystyki i krajoznawstwa w Polsce,  
3. historia architektury w Polsce,  
4. etnografia,  
5. budownictwo drewniane,  
6. przyroda Polski i jej ochrona,  
7. geografia turystyczna Polski,  
8. bezpieczeństwo imprez turystycznych,  
9. terenoznawstwo,  

10.zagadnienia prawne w turystyce,  

 osoby które z co najwyżej trzech działów właściwej części 
egzaminu nie uzyskały wymaganego poziomu 61% punktów 
mogą zaliczyć te działy w formie egzaminu ustnego przed 
Komisją Egzaminacyjną,  

 osoby które zaliczyły egzamin teoretyczny mogą przystąpić 
do obrony swojego programu wycieczki przed Komisją 
Egzaminacyjną,  

 zdanie egzaminu teoretycznego i obrona programu wycieczki 
są podstawą do przyznania przez OM PTTK w Warszawie 
uprawnień Organizatora Turystyki PTTK.  

 osoby posiadające uprawnienia kadry programowej PTTK 
(instruktor lub przodownik) lub przewodnika turystycznego 
są zwolnione z przedstawiania komisji programu wycieczki i 
zaliczania Kursu.  

Uprawnienia  

 Uzyskanie uprawnień OT PTTK w OM PTTK w Warszawie 
jest równoznaczne z odbyciem szkolenia ogólnego 
określonego w załączniku nr 1b do uchwały ZG PTTK 
"System kształcenia kadr PTTK" (66/X/III/94 z dnia 
10.12.1994 roku).  

 Szkolenie ogólne jest podstawowym etapem szkolenia, 
niezbędnym dla udziału w szkoleniach specjalistycznych dla 
przodowników turystyki kwalifikowanej i instruktorów PTTK 
w OM PTTK w Warszawie.  

 Szczegółowe uprawnienia określa Regulamin OT w OM 
PTTK Postanowienia końcowe  

 Nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu lub ogólnie 
przyjętych norm obyczajowych (na przykład nadużywanie 
napojów alkoholowych) może być podstawą do usunięcia z 
listy Kursantów bez zwrotu opłaty.  

 Nadzór nad przebiegiem Kursu sprawuje Komisja 
Szkoleniowa OM PTTK w Warszawie, w szczególności 
publikuje materiały szkoleniowe i treści egzaminów 
pisemnych z lat ubiegłych na stronach internetowych OM.  

 Od decyzji Kierownika Kursu przysługuje odwołanie do 
Komisji Szkoleniowej OM PTTK w Warszawie.  

 Kwestie nie ujęte w niniejszym regulaminie rozstrzygane 
będą zgodnie z regulaminem Koła organizującego Kurs, 
statutem OM PTTK w Warszawie oraz z ogólnymi 
postanowieniami przepisów prawa.  

 Interpretacja niniejszego regulaminu należy do Kierownika 
Kursu.  

 Regulamin wchodzi w życie z dniem 17.10.2006  

 

Zarząd SKPTG 
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Uczestnicy kursu: 

1 Karolina Pławska 

2 Mateusz Komorowski 

3 Piotr Popławski 

4 Olga Szczeblewska 

5 Agnieszka Palińska 

6 Marek Gontarczyk 

Rozliczenie finansowe: 

Lp. Imię Nazwisko Wpłaty Wydatki 
zwrot 

1 Karolina Pławska 50,00 zł 38,94 zł 11,06 zł 

2 Mateusz Komorowski 50,00 zł 38,94 zł 11,06 zł 

3 Piotr Popławski 50,00 zł 38,94 zł 11,06 zł 

4 Olga Szczeblewska 38,93 zł 30,24 zł 8,69 zł 

5 Marek Gontarczyk 50,00 zł 18,09 zł 31,91 zł 

6 Agnieszka Palińska 50,00 zł 38,94 zł 11,06 zł 

    SUMA 288,93 zł 204,10 zł 84,83 zł 

 

Kurs ukończyli: 

Karolina Pławska 

Mateusz Komorowski 

Piotr Popławski 

Olga Szczeblewska 

Agnieszka Palińska 
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Załącznik 4: Raport kasowy za okres 1.01.2008–31.12.2008 r. 

lp data 
dowód 

symbol-nr 
dla kogo / przez kogo treść (opis operacji) ile 

przychód 
przychody ile 

rozchód 
rozchody stan 

pojedynczo sumarycznie pojedynczo sumarycznie 

stan początkowy na 1.01.2008 r.  450,03 zł  

1 2008-01-29 03/01/08 
Oddział 
Międzyuczelniany 
PTTK w Warszawie 

znaczek PTTK normalny 
2007   

0,00 zł 

0,00 zł 0,00 zł 

1 28,00 zł 

444,00 zł 444,00 zł 6,03 zł znaczek PTTK ulgowy 2008   0,00 zł 10 160,00 zł 

znaczek PTTK normalny 
2008   

0,00 zł 8 256,00 zł 

2 2008-01-29 01/SKPTG/2008 Małgorzata Gładyś 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 32,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 38,03 zł 

3 2008-01-29 02/SKPTG/2008 Paweł Dudzik 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 64,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 70,03 zł 

4 2008-01-29 03/SKPTG/2008 Katarzyna Dzioban 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 96,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 102,03 zł 

5 2008-01-29 04/SKPTG/2008 Jerzy Filipowicz 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 128,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 134,03 zł 

6 2008-01-29 05/SKPTG/2008 Rafał Kwatek składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 144,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 150,03 zł 

7 2008-01-30 06/2008 Andrzej Olejniczak składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 160,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 166,03 zł 

8 2008-01-30 07/2008 Marta Matłachowska 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 192,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 198,03 zł 

9 2008-01-31 08/2008 Piotr Popławski składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 208,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 214,03 zł 

10 2008-01-31 09/2008 Olga Szczeblewska składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 224,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 230,03 zł 

11 2008-01-31 10/2008 Karolina Pławska 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 256,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 444,00 zł 262,03 zł 

12 2008-02-12 04/02/07 
Oddział 
Międzyuczelniany 
PTTK w Warszawie 

znaczek PTTK ulgowy 2008   0,00 zł 
0,00 zł 256,00 zł 

4 64,00 zł 
256,00 zł 700,00 zł 6,03 zł znaczek PTTK normalny 

2008   
0,00 zł 6 192,00 zł 

13 2008-03-04 11/2008 Ireneusz Kukawski 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 288,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 38,03 zł 

14 2008-03-04 12/2008 Lidia Jóźwiak 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 320,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 70,03 zł 

15 2008-03-04 13/2008 Patrycja Naumczyk 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 352,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 102,03 zł 

16 2008-03-10 14/2008 Piotr Nawalany 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 384,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 134,03 zł 

17 2008-03-10 15/2008 Mateusz Komorowski składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 400,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 150,03 zł 

18 2008-03-10 16/2008 Michalina Bilińska 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 432,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 182,03 zł 

19 2008-03-10 17/2008 Paweł Skiba 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 464,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 214,03 zł 
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lp data 
dowód 

symbol-nr 
dla kogo / przez kogo treść (opis operacji) ile 

przychód 
przychody ile 

rozchód 
rozchody stan 

pojedynczo sumarycznie pojedynczo sumarycznie 

20 2008-03-11 04/03/08 
Oddział 
Międzyuczelniany 
PTTK w Warszawie 

składka PTTK normalna 
2008 

  0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 5 32,00 zł 160,00 zł 860,00 zł 54,03 zł 

składka PTTK ulgowa 2007   0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 1 14,00 zł 14,00 zł 874,00 zł 40,03 zł 

21 2008-03-12 18/2008 Aleksandra Podstawka 
składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 480,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 874,00 zł 56,03 zł 

składka PTTK ulgowa 2007 1 14,00 zł 14,00 zł 494,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 874,00 zł 70,03 zł 

22 2008-03-15 2/W/2008 
Oddział 

Międzyuczelniany 
PTTK w Warszawie 

Orli Lot odznaka   0,00 zł 0,00 zł 494,00 zł 1 7,60 zł 7,60 zł 881,60 zł 62,43 zł 

Orli Lot legitymacja   0,00 zł 0,00 zł 494,00 zł 1 2,00 zł 2,00 zł 883,60 zł 60,43 zł 

23 2008-03-17 05/03/08 
Oddział 
Międzyuczelniany 
PTTK w Warszawie 

składka PTTK normalna 
2008 

  0,00 zł 0,00 zł 494,00 zł 2 32,00 zł 64,00 zł 947,60 zł -    3,57 zł  

24 2008-03-20 19/2008 Anna Baczko 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 526,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 28,43 zł 

25 2008-03-25 20/2008 Grzegorz Kubski 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 558,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 60,43 zł 

26 2008-03-25 21/2008 Anna Kubska 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 590,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 92,43 zł 

27 2008-03-25 22/2008 Paweł Kubski składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 606,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 108,43 zł 

28 2008-03-25 23/2008 Łukasz Wódkowski składka klubowa SKPTG 1 6,00 zł 6,00 zł 612,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 114,43 zł 

29 2008-03-25 24/2008 
Małgorzata 
Kazimierczak 

składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 644,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 146,43 zł 

30 2008-03-26 25/2008 Andrzej Kwiatkowski składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 660,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 162,43 zł 

31 2008-03-26 26/2008 Michał Gogolewski 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 692,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 194,43 zł 

32 2008-03-26 27/2008 Tomasz Kasprzycki 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 724,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 226,43 zł 

33 2008-03-27 28/2008 Katarzyna Curyło składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 740,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 242,43 zł 

34 2008-04-03 29/2008 Agnieszka Palińska składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 756,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 258,43 zł 

35 2008-04-10 30/2008 Hanna Sawicka 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 788,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 290,43 zł 

36 2008-04-10 31/2008 Konrad Sawicki 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 820,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 947,60 zł 322,43 zł 

37 2008-04-15 07/04/08 
Oddział 
Międzyuczelniany 
PTTK w Warszawie 

składka PTTK normalna 
2008 

  0,00 zł 0,00 zł 820,00 zł 5 32,00 zł 160,00 zł 1 107,60 zł 162,43 zł 

38 2008-04-17 32/2008 Matylda Tysler 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 852,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 194,43 zł 

39 2008-04-17 33/2008 Marcin Tysler 
składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 884,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 226,43 zł 
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lp data 
dowód 

symbol-nr 
dla kogo / przez kogo treść (opis operacji) ile 

przychód 
przychody ile 

rozchód 
rozchody stan 

pojedynczo sumarycznie pojedynczo sumarycznie 

40 2008-06-23 34/2008 Patrycja Lewandowska 
wpisowe do PTTK ulgowe 1 6,00 zł 6,00 zł 890,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 232,43 zł 

składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 906,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 248,43 zł 

41 2008-10-21 35/2008 Monika Fiodorów składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 922,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 264,43 zł 

42 2008-10-21 36/2008 Anna Mrowiec 
wpisowe do PTTK ulgowe 1 6,00 zł 6,00 zł 928,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 270,43 zł 

składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 944,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 286,43 zł 

43 2008-10-21 37/2008 Elżbieta Dąbrowska 

wpisowe do PTTK normalne 1 10,00 zł 10,00 zł 954,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 296,43 zł 

składka PTTK normalna 
2008 

1 32,00 zł 32,00 zł 986,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 328,43 zł 

44 2008-11-04 38/2008 Natalia Słodzinka 
wpisowe do PTTK ulgowe 1 6,00 zł 6,00 zł 992,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 334,43 zł 

składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 1 008,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 350,43 zł 

45 2008-11-04  39/2008  Patryk Kocięcki składka klubowa SKPTG 1 6,00 zł 6,00 zł 1 014,00 zł   0,00 zł 0,00 zł 1 107,60 zł 356,43 zł 

stan końcowy na 31.12.2008 r. 356,43 zł 
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Załącznik 5: Uchwały SKPTG w kadencji 2008/2009 

Uchwała nr 1/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Koła na zebraniu w dniu 21.01.2008 roku, postanawia nie wydawać pozostałych 

pieniędzy zebranych w ramach akcji 1% do końca kadencji Zarządu 

Uchwała nr 2/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na zebraniu w dniu 08.03.2008r. roku postanawia wyznaczyć datę Walnego 

Zebrania Klubu na dzień 26 marca 2008 roku o godzinie 18 w sali nr 8 Wydziału Transportu 

Politechniki Warszawskiej (gmach Starej Kreślarni, ul. Koszykowa 75). Porządek obrad oraz 

regulamin obrad stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała nr 3/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Koła na zebraniu w dniu 29.03.2008 roku, postanawia wystąpić do Zarządu 

Oddziału Międzyuczelnianego PTTK w Warszawie o odznaczenie kol. Andrzeja 

Kwiatkowskiego odznaka „Orli Lot”. 

Uchwała nr 4/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Koła na zebraniu w dniu 19.03.2008 roku, na wniosek zainteresowanych, zgodnie 

z Regulaminem Studenckiego Klubu Przodowników Turystyki Górskiej w Warszawie, 

postanawia przyjąć w poczet członków kandydatów SKPTG kol. Aleksandrę Podstawkę. 

Uchwała nr 5/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Koła na zebraniu w dniu 19.03.2008 roku, postanawia przyjąć propozycję 

porządku obrad Walnego Zebrania SKPTG oraz propozycję Regulaminu Walnego Zebrania 

SKPTG. Porządek Obrad oraz Regulamin stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała nr 6/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Koła na zebraniu w dniu 19.03.2008 roku, postanawia przyjąć propozycję 

regulaminu Klubu do przedstawienia na Walnym Zebraniu Klubu. Regulamin stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała nr 7/2008 Zarządu Koła Klubu 

Zarząd Koła na zebraniu w dniu 19.03.2008 roku, postanawia przyjąć propozycję 

regulaminu Zarządu Klubu do przedstawienia na Walnym Zebraniu Klubu. Regulamin 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała nr 08/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 3.04.2008 r. postanawia: 

1. Powierzyć Prezesowi Klubu, Patrycji Naumczyk, następujące obowiązki: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, Zarządem Oddziału oraz innymi 
podmiotami, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 
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 koordynacja sprawozdawczości Klubu, w tym przygotowywania druku TKK, 

 prowadzenie Kalendarza pracy Zarządu 

2. Powierzyć Wiceprezesowi, Andrzejowi Kwiatkowskiemu, następujące obowiązki: 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych, 

 prowadzenie działań marketingowych oraz media monitoringu w zakresie możliwości 
pozyskania dotacji, nawiązania współpracy oraz innych działań umożliwiających 
rozwój Klubu, 

3. Powierzyć Wiceprezesowi, Rafałowi Kwatkowi, następujące obowiązki: 

 zarządzanie stroną Klubową, 

4. Powierzyć Skarbnikowi, Michalinie Bilińskiej, następujące obowiązki: 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych, 

 prowadzenie spraw finansowych Klubu, w tym sprzedawanie składek PTTK, 

5. Powierzyć Sekretarzowi, Małgorzacie Gładyś, następujące obowiązki: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, Zarządem Oddziału oraz innymi 
podmiotami, 

 prowadzenie ewidencji członków Klubu oraz przechowywanie deklaracji członków 
Klubu, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną 

 przechowywanie archiwalnych dokumentów Klubu, 

Uchwała nr 09/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 24.04.2008 r. zwołuje na dzień 20 maja 2008 r. na 

godz. 18.00 Nadzwyczajne Walne Zebranie Klubu w sprawie wyboru nazwy Klubu. Ponadto, 

w przypadku negatywnego rozpatrzenia przez Zarząd Oddziału odwołania dot. przysługującej 

liczby delegatów, w sprawie wyboru delegatów na Walny Zjazd Oddziału. 

Program oraz regulamin Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Klubu stanowią załącznik do 

powyższej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała nr 10/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 4.06.2008 r. postanawia: 

1. Powierzyć Prezesowi Klubu, Patrycji Naumczyk, następujące obowiązki: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, Zarządem Oddziału oraz innymi 
podmiotami, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 

 koordynacja sprawozdawczości Klubu, w tym przygotowywania druku TKK, 
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 prowadzenie kalendarza zebrań Zarządu. 

2. Powierzyć Wiceprezesowi, Andrzejowi Kwiatkowskiemu, następujące obowiązki: 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych, 

 prowadzenie działań marketingowych oraz media monitoringu w zakresie możliwości 
pozyskania dotacji, nawiązania współpracy oraz innych działań umożliwiających 
rozwój Klubu, 

 prowadzenie rejestru map, przewodników i publikacji znajdujących się na stanie 
Klubu. 

3. Powierzyć Wiceprezesowi, Rafałowi Kwatkowi, następujące obowiązki: 

 zarządzanie stroną Klubową, w tym umieszczanie protokołów i uchwał z zebrań 
Zarządu Klubu niezwłocznie po ich otrzymaniu. 

 kontrolowanie rozliczania imprez organizowanych przez członków Klubu. 

4. Powierzyć Skarbnikowi, Michalinie Bilińskiej, następujące obowiązki: 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych, 

 prowadzenie spraw finansowych Klubu, w tym sprzedawanie składek PTTK, 

 przekazywanie do Sekretarza Klubu informacji o osobach, które opłaciły składkę w 
danym miesiącu do 5 dnia kolejnego miesiąca oraz przed dłuższymi wyjazdami 
Klubowymi, 

 przypominanie osobom o opłacaniu zaległych składek, 

 koordynacja akcji 1%. 

5. Powierzyć Sekretarzowi, Małgorzacie Gładyś, następujące obowiązki: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, 

 prowadzenie ewidencji członków Klubu oraz przechowywanie deklaracji członków 
Klubu, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną 

 przechowywanie archiwalnych dokumentów Klubu, 

 przekazywanie do Zarządu Oddziału informacji osobach, które opłaciły składkę w 
danym miesiącu 10 dnia kolejnego miesiąca oraz przed dłuższymi wyjazdami 
Klubowymi, 

 utrzymywanie i aktualizowanie arkusza monitorowania zadań i przypominanie 
członkom Zarządu o terminie ich wykonania, 

 przygotowywanie protokołów i uchwał z zebrań Zarządu Klubu. 

Traci moc uchwała nr 8/2008 z dnia 3.04.2008 r. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
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Uchwała nr 11/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 07.07.2008 r. postanawia desygnować Prezesa Klubu 

Patrycję Naumczyk na reprezentanta Klubu na spotkania Zespołu Roboczego ws. OT. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała nr 12/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 07.07.2008 r. postanawia przyjąć w poczet członków 

Koła Patrycję Lewandowską. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała nr 13/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 04.09.2008 r. postanawia ustalić następujące zasady 

zgłaszania i rozliczania imprez turystycznych organizowanych i współorganizowanych przez 

SKPTG: 

1. Zgłaszanie imprez: 

 Za imprezy organizowane przez SKPTG uważane są takie imprezy, które zostały 

zgłoszone jako imprezy organizowane przez SKPTG i których kierownikiem jest 

członek SKPTG. 

 Za imprezy współorganizowane przez SKPTG uważane są takie imprezy, które zostały 

zgłoszone jako imprezy współorganizowane przez SKPTG i których kierownik lub 

członek kadry jest członkiem SKPTG. 

Imprezy SKPTG należy zgłosić do Zarządu Klubu oraz do Zarządu Oddziału 

Międzyuczelnianego PTTK w Warszawie w trybie określonym przez Zarząd Oddziału. 

Dodatkowo, w zgłoszeniu imprezy do Zarządu Klubu należy podać numery telefonów 

kontaktowych do kierownika imprezy i wszystkich członków kadry imprezy. 

2. Rozliczanie imprez: 

 Imprezę turystyczną zgłoszoną jako imprezę organizowaną lub współorganizowaną 

przez SKPTG należy rozliczyć z Zarządem SKPTG i z Zarządem Oddziału 

Międzyuczelnianego PTTK w Warszawie w trybie określonym przez Zarząd Oddziału. 

W przypadku nierozliczenia imprezy organizowanej lub współorganizowanej przez 

SKPTG z Zarządem SKPTG w ciągu dwóch miesięcy od dnia zakończenia imprezy lub, jeśli 

impreza miała miejsce w okresie między 1.VI a 30.VIII, przed 31.X danego roku, Zarząd 

Klubu może podjąć uchwałę o odebraniu kierownikowi nierozliczonej imprezy prawa do 

pełnienia funkcji kierownika oraz kadry na imprezach organizowanych i 

współorganizowanych przez SKPTG do momentu rozliczenia zaległej imprezy. Od tej decyzji 

przysługuje odwołanie do Komisji Rewizyjnej SKPTG. 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. Niniejszym traci moc uchwała 3/2006 

Zarządu Klubu z dnia 11.02.2006 r. 

Uchwała nr 14/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 04.09.2008 r. postanawia powołać Kurs OT 2008-

2009. 

Zarząd Klubu powołuje Kadrę Kursu w następującym składzie: 

 Rafał Kwatek - Kierownik Kursu 

 Patrycja Naumczyk - Szef Wyszkolenia, 

 Piotr Popławski - Sekretarz Kursu. 

Regulamin Kursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Uchwała nr 15/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 30.10.2008 r. ogłasza Konkurs Fotograficzny w okresie 

od listopada 2008 do października 2009 oraz powołuje Jury konkursu w składzie: 

 Patrycja Naumczyk – przewodnicząca, 

 Rafał Kwatek – członek jury, 

 Piotr Nawalany – członek jury. 

Regulamin Konkursu stanowi załącznik niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała nr 16/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 30.10.2008 r. postanawia przyjąć w poczet członków 

Klubu: 

 Elżbietę Dąbrowską, 

 Annę Mrowiec, 

 Natalię Słodzinkę. 

Uchwała nr 17/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 04.12.2008 r. zwołuje na dzień 18 grudnia 2008 r. na 

godz. 18.00 Nadzwyczajne Walne Zebranie Klubu w sprawie wyboru delegatów na 

Nadzwyczajny Walny Zjazd Oddziału. Zebranie odbędzie się w Sali nr 8 Wydziału Transportu 

PW przy ul. Koszykowej 75. 

Regulamin oraz program Zebrania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
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Uchwała nr 18/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 04.12.2008 r. postanawia wnioskować o przyznanie 

wyróżnienia „Zasłużony dla Oddziału Międzyuczelnianego PTTK w Warszawie” następującym 

członkom Klubu: 

Lp Imię i nazwisko Stopień wyróżnienia 

1 Paweł Dudzik honorowy 

2 Lidia Jóźwiak srebrny 

3 Małgorzata Kazimierczak brązowy 

4 Grzegorz Kubski srebrny 

5 Ireneusz Kukawski srebrny 

6 Marta Matłachowska brązowy 

7 Piotr Nawalany honorowy 

8 Andrzej Olejniczak srebrny 

9 Łukasz Wódkowski honorowy 

 

Uchwała nr 19/2008 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 04.12.2009 r. postanawia przyjąć w poczet członków 

Klubu: 

 Patryka Kocięckiego. 


